Постановление № 01-08-8727/1 от 15.12.2011

О начале корректировки проекта
планировки и проекта межевания
территории объекта «Проект
планировки и проект межевания
территории микрорайона № 30
города Сургута. Корректировка»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правилами землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                   (с изменениями от 15.06.2011 № 71-V ДГ), учитывая заявление закрытого                  акционерного общества «ЮграИнвестСтройПроект»:
1. Принять решение о начале корректировки проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Проект планировки и проект межевания                 территории микрорайона № 30 города Сургута. Корректировка».
2. Предложить закрытому акционерному обществу «ЮграИнвестСтройПроект»: разработать проект планировки и проект межевания территории микрорайона 30 города Сургута.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                   на официальном сайте Администрации города в течение трех дней со дня его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков